
柏原支店への店舗統合のお知らせ

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　このたび、当金庫 法善寺支店は令和５年 12月 22日 ( 金 )
の営業終了をもちまして、柏原支店に統合させていただき
ます。
　皆様には何かとご不便をおかけいたしますが、今後とも一層
のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

１２月２２日（金）以降も、柏原支店内のＡＴＭおよび
フレッシュマーケットアオイ１階のＡＴＭは、引き続き
ご利用いただけます（統合に伴う一時休止等はありません）。

をご利用の皆さまへ法善寺支店

店舗地の
変更なし

堅 

下

柏 

原

法
善
寺

至河内国分至王寺

至大阪上本町至天王寺

サンプラザ

ファミリーマート

消防署

市立柏原病院

柏原郵便局

近
鉄
大
阪
線

Ｊ
Ｒ
大
和
路
線

国
道
25
号
線柏原支店

ＡＴＭコーナーＡＴＭコーナー
フレッシュマーケット
アオイ１階
フレッシュマーケット
アオイ１階


